secum nō h̄alebat q̄n al's potuisset h̄fe in cōi. et
mulieres q̄ dicunt m̄istrasse xpo ⁊ discipul⁹ de
facultatib⁹ suis. nō sequif q̄ sp̄ b fuit h̄z tūc ipsi
ne etiā in cōi h̄ebant. sic viuentib⁹ in cōi aliquā
eis deficiūt etiā imobilia. p̄ aliq̄ tpe. vñ sibi pro/
curat p̄ diuersos modos. Nec em̄ mulieres for-
te st̄tine securē sunt eū.

Octauis articu .S. xxvii.

lus est. H̄p̄ sit hereticū asserere. q̄ ips⁹ ⁊ apl̄i n̄
h̄il h̄uerūt in cōi. H̄z qr̄ de materia heresis satis
h̄r̄ in sc̄da p̄te titulo vlti. iō breuissime hic expe-
dientur. Sc̄encū igif q̄ ad h̄z vt quis p̄prie dica/
tur hereticus quatuor requiruntur. Primum est er-
ror in intellectu. ita q̄ male sentiat de veritate.
Vñ. b. aug. dicit. q̄ hereticus ē qui falsas opini-
ones gignit vel sequif. Licet em̄ fornicās vel fui-
rans agat ḵra veritatē. que dicit nō mechāduz
nee surandū. nō tñ est hereticus. nisi extimaret
talia eē licita ⁊ ptinaciter. Et r̄d̄ est qr̄ nō h̄z er/
ror in intellectu. er q̄ sc̄it eē mala. Ecclm qđ re-
quirit ad heretim est. q̄ talis error sit circa ea q̄
priment ad fidē. vel ḵra veritatē determinatōis
eaſe. in his q̄ priment ad fidē ⁊ bonos mores ⁊
necessaria ad ḵsecutionē vite eterne. Si em̄ eēt
error in his q̄ nō sunt necessaria ad salutē. vt q̄
sol sit minor terra. vel alias ḵclones p̄ficas vel
geometricales nō prīmeres ad fidē. ibi nō ē her-
esis vel error p̄iculosus saluti. Et qr̄ determina/
tio dubior⁹ circa fidē vel sacrā scripturā spectat
ad ecclesiā ⁊ p̄cipue ad sūmū pontificē. vt. xxiū
q. i. q̄niens. Ideo in hm̄oi standū est determina/
tio eccie ⁊ sūmū p̄tificis p̄cipue. Et ptinacit̄
asserens ḵra hm̄oi determinatōes eccie consti-
tuīt hereticū. sicut sentiēs ptinaciter ḵra fidēm
Tercium qđ requiri ad heretim est q̄ sit p̄fessus
caī h̄olica veritatē. ⁊ si em̄ aliq̄ nō eēt p̄fessus
catholicā veritatē. q̄ p̄fessio fit in baptismo. vbi
p̄mitit se credere q̄ sunt fidēi. vel patrinus. p̄
eo si est parvulus. si male sentiret de his q̄ sunt
fidei ⁊ ptinaciter. ex q̄ nō est p̄fessus talē fidēm
xp̄ianam. nō diceref hereticus. sed iudei sv̄l pa-
ganus q̄ sunt extra ecciaz. Et de hm̄oi eccia non
iudicat vt de hereticis. H̄idef etiam requiri q̄
talis p̄fessus fidē. aliqd credat circa ea que sunt
fidei xp̄iane. ptinēs ad diuinitatē vel h̄umanita/
tem xp̄i. Si em̄ nullā veritatē de xp̄o ḵferetur.
magis p̄prie diceref apostata q̄s hereticus. hereti-
cus. tñ etiā diceref. ⁊ vt hereticus puniretur. et
grauius peccaret q̄ si aliq̄ crederet. Quartū q̄
p̄ficit heresim est. vt obstinata voluntate ⁊ ptin-
aci illud eligat. vel sequaf̄ errorē. Dñ si aliquis
nō ptinaci malicia ⁊ obstinata erraret circa ea
que sunt fidei. paratus emendare se q̄n sibi oñ/
deref falsuz esse qđ v̄p̄ putar. talis nō p̄prie di-
ceret hereticus. qđ exp̄sse osdit. b. aug. xxiū. q.
ij. Dixit apl̄s. Et idē dicit. Errare potero. hereti-